АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от «01» декабря 2022 г. № 2516

                          г. КОТЛАС

О внесении изменения в Положение об установлении новых систем оплаты труда

работников муниципальных учреждений, оплата труда которых в настоящее время

осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников

муниципальных учреждений городского округа Архангельской области «Котлас»

 Руководствуясь   статьями   34 и 37   Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского   округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т :

 1. Внести в Положение об установлении новых систем оплаты труда работников

муниципальных учреждений, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на

основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений

городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденное постановлением

администрации МО «Котлас» от 25 февраля 2010 года № 299 (в редакции от 27 марта 2020

года № 602, с изменениями от 30 апреля 2020 года  № 795, от 28 мая 2020 года № 971, от

30 июня 2020 года № 1146, от 18 августа 2020 года № 1486, от 03 сентября 2020 года №

1607, от 25 сентября 2020 года № 1791, от 15 декабря 2020 года № 2523, от 4 июня 2021

года № 1132, от 27 августа 2021 года № 1732, от 15 ноября 2021 года № 2407, от 14 апреля

2022 года № 687, от 11 июля 2022 года № 1337) изменение, изложив пункт 65 в

следующей редакции:

   «65. Структура положения о системе оплаты труда должна содержать разделы,

предусмотренные подпунктами 1 - 6 пункта 64 настоящего Положения.».

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в официальном периодическом печатном издании – газете «Новый

Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского

округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»

                                                     С.Ю. Дейнеко

consultantplus://offline/ref=4AA43BE638312559B17C87573459438EBE4E52D9C049CB2C3FE8BB841100D919304CC026CE40001AE1DA81DA22E207311072ECFB25B155BEFC9BF995iDw3H
consultantplus://offline/ref=4AA43BE638312559B17C87573459438EBE4E52D9C049CB2C3FE8BB841100D919304CC026CE40001AE1DA81DA2EE207311072ECFB25B155BEFC9BF995iDw3H